Operadoras certificadas pola Axencia Galega da Calidade Alimentaria

pon de cea

indicacién xeogréfica protexida

Ana Maria Gonzélez Gonzélez
Forno da Ermida, SL

Forno do Lodairo, SL

José Manuel Nogueira Penedo
Juan Luis Calvifio Testa
Marcos Antonio Barrosa Garcia
Marcos Fernandez Rodriguez
Maria Elena Vazquez Crespo
Maria Esther Mosteiro Gonzdlez
Maria Jesus Mosquera Sédnchez
Maria José Reboredo Ferradas

Rosa Maria Villarino Doforno

Calvo Sotelo, 87

Poligono Municipal San Cristovo de Cea, PA1
Lugar Campo de Futbol, s/n
A Costa, 8

Forno do Roxén

José Antonio, 39

Estrada de Maside, 38
Chao Real, 15, Castrelo
Casasnovas

Outeiro, 20

Estrada de Maside, 14

Faramontaos de Vifia, 9, San Roman de Vifia

32130
32130
32130
32130
32130
32130
32130
32134
32133
32130
32130
32141

San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea
San Cristovo de Cea

San Cristovo de Cea

Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense

Ourense

988 282 498
622 059 040
988 301320
658 321331

988 282 236
616 424 590
988 282 166
988 282 081
988 282 244
988 282 237
988 282 139
988 282 279

fornodaana@gmail.com
carlos@aboamigalla.com
fornodolodairo@gmail.com
fornodaagustina@gmail.com
fornodocalvino@gmail.com
marcosbarrosagarcia@gmail.com

marcosfernandezrodriguez09@gmail.com

fornodamaruja@gmail.com

mosquerasanchezsusa@gmail.com

info@fornodocarlos.es



